中部下水処理場3-2消化槽汚泥運搬処分業務委託
様　式　集

令和7年5月

新潟市下水道部下水道管理センター
中部下水処理場3-2消化槽汚泥運搬処分業務委託　様式集

目　　次

様式第１－１号
[単独企業用]　一般競争入札参加申請書
様式第１－２号
[共同企業体用]　一般競争入札参加申請書
様式第２号
中部下水処理場3-2消化槽汚泥運搬処分業務委託共同企業体協定書

様式第３号
中部下水処理場3-2消化槽汚泥運搬処分業務委託共同企業体協定書
第８条に基づく協定書
様式第４号
[共同企業体用]　委任状

様式第５号
[単独・共同企業体用]　秘密保持誓約書

様式第６号
一般競争入札参加資格確認結果通知書

様式第７－１号
[単独企業用]　入札書

様式第７－２号
[共同企業体用]　入札書

様式第８号
委任状

様式第９号
[単独・共同企業体用]　入札辞退届

様式第10－1号
[単独企業用]　見積内訳書
様式第10－2号
[共同企業体用]　見積内訳書
様式第11号
産業廃棄物（汚泥）運搬業務に係る車両届出書
様式第12号
[単独・共同企業体用]　質疑書
様式第13号
中部下水処理場で発生する産業廃棄物（汚泥）の本契約における運搬・処分（最終処分先を含む）計画書

（様式第１－１号）　[単独企業用]

一般競争入札参加申請書

令和　　　年　　　月　　　日

新　潟　市　長　　様

所在地

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　下記の案件に係る一般競争入札に参加したいので，入札説明書に記載された入札に参加する者に必要な資格を満たすための提出書類を添えて申請します。

なお，本申請にあたっては，入札説明書２（１）及び（２）の要件を満たしていることを表明します。

記

	項目
	摘要

	入札公告年月日
	令和7年 5月8日

	公告番号
	新潟市公告第213号

	業務名
	中部下水処理場3-2消化槽汚泥運搬処分業務委託

	競争入札参加資格者

名簿への登録
	業者コード：

	添付文書
	1． 産業廃棄物収集運搬業の許可証の写し

2． 産業廃棄物処分業の許可証の写し

3． 産業廃棄物（汚泥）運搬業務に係る車両届出書（様式第11号）
4． ３に係る専用使用車両の自動車検査証の写し

5． ３に係る専用使用車両の写真（正面，側面，後面の３アングル
※前面，後面の写真については車両番号が確認できるもの）

6． 秘密保持誓約書（様式第5号）

7． 入札説明書2(2)②に係る受託実績を証明する書類（契約書写し等）

	連絡先
	担当者氏名

	所属

	電話

	FAX

	電子メール

　申請は，原則として本店の代表者名で行うこと。ただし，競争入札参加資格申請時（登録時）において支店長等に入札・契約等に関する権限を委任している場合は，受任者名で申請すること。

（様式第１－２号）　[共同企業体用]
一般競争入札参加申請書

令和　　　年　　　月　　　日

新　潟　市　長　　様

（共同企業体の名称）
（代表企業）

所在地

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　下記の案件に係る一般競争入札に参加したいので，入札説明書に記載された入札に参加する者に必要な資格を満たすための提出書類を添えて申請します。

なお，本申請にあたっては，入札説明書２（１）及び（３）の要件を満たしていることを表明します。
記

	項目
	摘要

	入札公告年月日
	令和7年 5月8日

	公告番号
	新潟市公告第213号

	業務名
	中部下水処理場3-2消化槽汚泥運搬処分業務委託

	競争入札参加資格者
名簿への登録
	業者コード：

	添付文書
	1． 委任状（様式第4号）
2． 中部下水処理場3-2消化槽汚泥運搬処分業務委託共同企業体協定書（様式第2号及び様式第3号）
3． 産業廃棄物収集運搬業の許可証の写し

4． 産業廃棄物処分業の許可証の写し

5． 産業廃棄物（汚泥）運搬業務に係る車両届出書（様式第11号）
6． ５に係る専用使用車両の自動車検査証の写し

7． ５に係る専用使用車両の写真（正面，側面，後面の３アングル
※前面，後面の写真については車両番号が確認できるもの）

8． 秘密保持誓約書（様式第5号）
9． 入札説明書2(3)⑤に係る受託実績を証明する書類（契約書写し等）

	連絡先
	担当者氏名

	所属

	電話

	FAX

	電子メール

　申請は，原則として本店の代表者名で行うこと。ただし，競争入札参加資格申請時（登録時）において支店長等に入札・契約等に関する権限を委任している場合は，受任者名で申請すること。

（様式第２号）

中部下水処理場3-2消化槽汚泥運搬処分業務委託共同企業体協定書

　（目的）

第１条　当共同企業体は，次の事業を共同連帯して営むことを目的とする。

一　新潟市発注に係る中部下水処理場3-2消化槽汚泥運搬処分業務委託（以下，「業務」という。）の受託

二　前号に附帯する事業

　（名称）

第２条　当共同企業体は，中部下水処理場3-2消化槽汚泥運搬処分業務委託共同企業体（以下，「企業体」という。）と称する。

　（事業所の所在地）

第３条　企業体は，事務所を　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に置く。

　（成立の時期及び解散の時期）

第４条　企業体は，令和　　年　　月　　日に成立し，業務の完了後６か月を経過するまでの間は解散することができない。
２　企業体は，第１条に規定する業務を請け負うことができなかったときは，前項の規定にかかわらず，当該業務に係る請負契約が締結された日に解散するものとする。

　（構成員の住所及び名称）

第５条　企業体の構成員は，次のとおりとする。

　　所在地

　　商号又は名称
　　所在地

　　商号又は名称
　（代表企業の名称）

第６条　企業体は，　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を代表企業とする。
　（代表企業の権限）

第７条　企業体の代表企業は，第１条に規定する業務の履行に関し，当企業体を代表して，発注者及び監督官庁等と折衝する権限並びに自己の名義をもって業務委託料の請求，受領及び当企業体に属する財産を管理する権限を有するものとする。

　（分担業務額）

第８条　企業体の各構成員の分担は，次のとおりとする。ただし，分担業務の一部につき発注者と契約内容の変更増減等があったときは，それに応じて分担の変更があるものとする。
　　収集運搬業務　商号又は名称

　　処分業務　　　商号又は名称

　２　前項に規定する分担業務の価額（運営委員会で定める。）については，別に定めるところによるものとする。

　（運営委員会）

第９条　企業体は構成員全員をもって運営委員会を設け，第１条に規定する業務の履行に当たるものとする。

　（構成員の責任）

第10条　各構成員は，運営委員会が決定した工程表によりそれぞれの分担業務の進捗を図り，業務の履行に関し連帯して責任を負うものとする。
　（取引金融機関）

第11条　企業体の取引金融機関は，　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　店とし，代表企業の名義により設けられた別口預金口座によって取引するものとする。
　（構成員の必要経費の分配）

第12条　構成員はその分担業務の履行のため，運営委員会の定めるところにより必要な経費の分担を受けるものとする。
　（共通費用の分担）

第13条　本業務履行中発生した共通の経費等については，分担業務額の割合により毎月１回運営委員会において，各構成員の分担額を決定するものとする。
　（構成員の相互間の責任の分担）

第14条　構成員がその分担業務に関し，発注者及び第三者に与えた損害は，当該構成員がこれを負担するものとする。

２　構成員が他の構成員に損害を与えた場合においては，その責任につき関係構成員が協議するものとする。

３　前二項に規定する責任について協議が整わないときは，運営委員会の決定に従うものとする。
４　前三項の規定は，いかなる意味においても第10条に規定する当企業体の責任を免れるものではない。

　（権利義務の譲渡の制限）

第15条　本協定書に基づく権利義務は，他人に譲渡することはできない。

　（業務履行途中における構成員の脱退）

第16条　構成員は，当企業体が業務を完了する日までは脱退することができない。
　（業務履行途中における構成員の破産又は解散に対する処置）

第17条　構成員のうちいずれかが業務履行途中において破産又は解散した場合においては，残存構成員が共同連帯して当該構成員の分担業務を完了するものとする。
２　前項の場合においては，第 14 条第２項及び第３項の規定を準用する。

　（解散後のかし担保責任）

第18条　当企業体が解散した後においても，当該業務につきかしがあったときは，各構成員は分担業務ごとにその責に任ずるものとする。

　（協定書に定めのない事項）

第19条　この協定書に定めのない事項については，運営委員会において定めるものとする。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　外　１　社は，上記のとおり中部下水処理場3-2消化槽汚泥運搬処分業務委託共同企業体協定を締結したので，その証拠としてこの協定書　　　通を作成し，各通に構成員が記名捺印し，１通は発注者に提出し，他は各自所持するものとする。
令和　　　年　　　月　　　日

	構 成 員
	所在地

	(代表企業)
	商号又は名称

	代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印

	構 成 員
	所在地

	商号又は名称

	代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印

（様式第３号）

中部下水処理場3-2消化槽汚泥運搬処分業務委託共同企業体協定書第８条に基づく協定書

　新潟市発注に係る下記業務については，中部下水処理場3-2消化槽汚泥運搬処分業務委託共同企業体協定書第８条の規定により，当企業体構成員が分担する業務の業務額を次のとおり定める。

記

　分担業務額（消費税及び地方消費税分を含まないものとする。）

　　収集運搬業務　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　処分業務　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　外　１　社は，上記のとおり分担業務額を定めたのでその証拠としてこの協定書　　　通を作成し，各通に構成員が記名捺印し，１通は発注者に提出し，他は各自所持するものとする。

令和　　　年　　　月　　　日

	構 成 員
	所在地

	(代表企業)
	商号又は名称

	代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印

	構 成 員
	所在地

	商号又は名称

	代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印

（様式第４号）
	令和　　年　　月　　日

	委　任　状

	（あて先）　　新潟市長

	委託名

	中部下水処理場3-2消化槽汚泥運搬処分業務委託

	共同企業体の名称

	共同企業体

	構成員

	住所

	商号又は名称

	氏名

	届出済使用印

	構成員

	住所

	商号又は名称

	氏名

	届出済使用印

	　私は，下記の共同企業体代表者を代理人と定め，次の権限を委任します。

	受任者

	代表者及び構成員

	住所

	商号又は名称

	氏名

	届出済使用印

	委任事項

	１　入札・見積りに関する件

	１　契約締結に関する件

	１　業務委託料（前払金及び部分払金を含む）の請求・受領に関する件

	１　保証金の納付・還付・請求・受領に関する件

	１　復代理人選任に関する件

（様式第５号）　[単独・共同企業体用]

秘密保持誓約書
　　　　　　　　　　　　　　　　（以下「乙」という。）は，令和7年 5月8日付で入札公告のありました「中部下水処理場3-2消化槽汚泥運搬処分業務委託」（以下「本件」という。）に関する業者選定の秘密保持に関し，新潟市（以下「甲」という。）に対し次のとおり誓約します。
（目的）

第１条　本秘密保持誓約は甲が本件において開示した情報の秘密保持について誓約するものです。

（秘密情報）

第２条　本誓約において，秘密情報とは甲から乙に対して明確に秘密と指示されて開示される本件の仕様書等の情報で，公には入手できない情報とします。

（適用除外）

第３条　前条にかかわらず，本誓約に関して次の各号に該当する情報は秘密情報に含まれないものとします。

（1） 公知の情報

（2） 甲から乙が開示を受けた後，乙の責によらないで公知となった情報
（3） 開示について甲の書面により事前の許可がある場合

（秘密保持）
第４条　乙は，甲から開示された秘密情報を甲の事前の書面による許可がない限り，秘密情報を第三者に対して開示または漏洩しません。

（目的外使用の禁止）

第５条　乙は秘密情報を本件のために必要な限りにおいて利用できるものとし，事前に甲の書面による許可を得ない限りは，本件以外の目的には一切使用又は利用しません。

（損害賠償）

第６条　乙が本誓約に違反して秘密情報を外部に漏洩したり，外部に持ち出したりしたことで甲が損害を被った場合には，甲は乙に対して損害賠償を請求し，かつ，甲が適当と考える必要な措置を採ってもかまいません。
（情報の返還）

第７条　乙は本件終了後には甲から開示・提供を受けた秘密情報を甲に返却し，また甲の事前の承認を得て作成した複製物を廃棄します。

（協議事項）

第８条　本誓約に定めのない事項に関しては，別途甲と協議の上，円満に解決を図ります。
誓約日　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　乙

法人住所

法人名

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（様式第６号）

一般競争入札参加資格確認結果通知書

令和　　　年　　　月　　　日

（申請者）

　　　　　　  　　　　　　　　　　様

新潟市長　　中　原　　八　一
先に提出いただきました「中部下水処理場3-2消化槽汚泥運搬処分業務委託」の一般競争入札参加申請書について，下記のとおり確認結果をお知らせいたします。

参加資格確認結果に関わらず，今回の入札への参加申請をいただきましたことにつきまして，厚く御礼申し上げます。
今後とも，本市の下水道事業にご理解とご協力をお願いいたします。

記

1　参加資格の有無　　　   　    　　　　有  ・  無

2　参加資格が「無」の場合において，参加資格に適合しないと認めた項目名及び理由

· 参加資格が有ると認められた方は，入札・開札に立ち会う際に，本書を提示していただきますので，必ず持参してください。また，入札を途中辞退する場合は，できるだけ早い段階で「入札辞退届（様式第9号）」を提出してください。なお，今後の日程及び手続き等につきましては，先に配布した入札説明書等を参照してください。
（問合わせ先）

新潟市下水道部下水道管理センター

維持管理課 管理係
住所：〒950-1146　新潟市中央区太右エ門新田 1422番地 3
電話：025-281-9061
E-mail：iji.ps@city.niigata.lg.jp
（様式第７－１号）　[単独企業用]

入札書
令和　　　年　　　月　　　日

新　潟　市　長　　様

住所

氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

受任者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

新潟市契約規則及びこれに基づく入札条件を承認のうえ入札いたします。

	金額
	十億

	百万

	千

	円

	履行場所
	新潟市中央区太右エ門新田1422番地3（新潟市中部下水処理場内），受託者の処分施設ほか

	品名
中部下水処理場3-2消化槽汚泥運搬処分業務委託
	品質・規格
仕様書のとおり
	数量
1トン
	単価
円
	金額
円

	摘要
	履行期間　令和7年6月12日から令和7年10月31日まで

※１　入札額は，消費税及び地方消費税を含まないものとする。
※２　金額は一枠ずつ算用数字で記入し，金額の前の枠に￥をつけること。
※３　見積内訳書（様式第10－1号）又は（様式第10－2号）と整合をとること。

※４　委任を受けて入札する場合には，受任者名を記入し，押印してください。
（様式第７－１号）　[単独企業用]

入札書
令和　○○年　○○月　○○日

新　潟　市　長　　様

住所　　○○県○○市○○区

　　　　　　　　○○町○○丁目○○番○○号

氏名　　△△株式会社

　　　　　　　代表取締役　　○○　○○　　　　　印

受任者　　○○　○○　　　　　　　　　　　　印

新潟市契約規則及びこれに基づく入札条件を承認のうえ入札いたします。

	金額
	十億

	百万

	千

	円

	￥
	○
	○
	○
	○
	○

	履行場所
	新潟市中央区太右エ門新田1422番地3（新潟市中部下水処理場内），受託者の処分施設ほか

	品名
中部下水処理場3-2消化槽汚泥運搬処分業務委託
	品質・規格
仕様書のとおり
	数量
1トン
	単価
00,000円
	金額
00,000円

	摘要
	履行期間　令和7年6月12日から令和7年10月31日まで

※１　入札額は，消費税及び地方消費税を含まないものとする。

※２　金額は一枠ずつ算用数字で記入し，金額の前の枠に￥をつけること。
※３　見積内訳書（様式第10－1号）又は（様式第10－2号）と整合をとること。

※４　委任を受けて入札する場合には，受任者名を記入し，押印してください。
（様式第７－２号）　[共同企業体用]

入札書
令和　　　年　　　月　　　日

新　潟　市　長　　様

（共同企業体の名称）
（代表企業）

住所

氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

受任者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

新潟市契約規則及びこれに基づく入札条件を承認のうえ入札いたします。

	金額
	十億

	百万

	千

	円

	履行場所
	新潟市中央区太右エ門新田1422番地3（新潟市中部下水処理場内），受託者の処分施設ほか

	品名
中部下水処理場3-2消化槽汚泥運搬処分業務委託
	品質・規格
仕様書のとおり
	数量
1トン
	単価
円
	金額
円

	摘要
	履行期間　令和7年6月12日から令和7年10月31日まで

※１　入札額は，消費税及び地方消費税を含まないものとする。

※２　金額は一枠ずつ算用数字で記入し，金額の前の枠に￥をつけること。
※３　見積内訳書（様式第10－1号）又は（様式第10－2号）と整合をとること。

※４　委任を受けて入札する場合には，受任者名を記入し，押印してください。
（様式第７－２号）　[共同企業体用]

入札書
令和　○○年　○○月　○○日

新　潟　市　長　　様

（共同企業体の名称）
　　○○○○共同企業体
（代表企業）

住所　　○○県○○市○○区

　　　　　　　　○○町○○丁目○○番○○号

氏名　　△△株式会社

　　　　　　　代表取締役　　○○　○○　　　　　印

受任者　　○○　○○　　　　　　　　　　　　印

新潟市契約規則及びこれに基づく入札条件を承認のうえ入札いたします。

	金額
	十億

	百万

	千

	円

	￥
	○
	○
	○
	○
	○

	履行場所
	新潟市中央区太右エ門新田1422番地3（新潟市中部下水処理場内），受託者の処分施設ほか

	品名
中部下水処理場3-2消化槽汚泥運搬処分業務委託
	品質・規格
仕様書のとおり
	数量
1トン
	単価
00,000円
	金額
00,000円

	摘要
	履行期間　令和7年6月12日から令和7年10月31日まで

※１　入札額は，消費税及び地方消費税を含まないものとする。

※２　金額は一枠ずつ算用数字で記入し，金額の前の枠に￥をつけること。
※３　見積内訳書（様式第10－1号）又は（様式第10－2号）と整合をとること。

※４　委任を受けて入札する場合には，受任者名を記入し，押印してください。
（様式第８号）

委　　任　　状

令和　　　年　　　月　　　日

新　潟　市　長　　様

　私は次の者をもって，下記の入札に関する権限の一切を委任いたします。

	委任者
	住所

	氏名

	印

	受任者
	氏名

	印

記

件　名　　　中部下水処理場3-2消化槽汚泥運搬処分業務委託
（様式第８号）

委　　任　　状

令和　○○年　○○月　○○日

新　潟　市　長　　様

　私は次の者をもって，下記の入札に関する権限の一切を委任いたします。

	委任者
	住所
	○○県○○市○○区

　　　○○町○○丁目○○番○○号

	氏名
	△△△△株式会社

代表取締役　　○○　○○
	印

	受任者
	氏名
	○○　○○
	印

記

件　名　　　中部下水処理場3-2消化槽汚泥運搬処分業務委託
（様式第９号）　[単独・共同企業体用]

入 札 辞 退 届

新　潟　市　長　　様

件　名：　　中部下水処理場3-2消化槽汚泥運搬処分業務委託

　　辞退理由（出来るだけ詳しく記入して下さい。）

令和　　年　　　月　　　日

　（共同企業体の場合は共同企業体名）

　　住　所

　（共同企業体の場合は代表者）

　　商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　代表者氏名

（様式第１０－１号）　[単独企業用]

見　積　内　訳　書

令和　　　年　　　月　　　日

新　潟　市　長　　　様

	所在地

	商号又は名称

	代表者氏名

	印

	担当者所属

	【単位：円】

	費　　　　　目
	R7.6～R7.10

	1トン当りの単価

	１　収集運搬業務費（諸経費含む）

	２　脱水汚泥処分業務費（諸経費含む）

	合　　　　計

	※　消費税及び地方消費税を含まない額である。

（様式第１０－２号）　[共同企業体用]

見　積　内　訳　書

令和　　　年　　　月　　　日

新　潟　市　長　　　様

（共同企業体の名称所）

（代表企業）

	所在地

	商号又は名称

	代表者氏名

	印

	担当者所属

	【単位：円】

	費　　　　　目
	R7.6～R7.10

	1トン当りの単価

	１　収集運搬業務費（諸経費含む）

	２　脱水汚泥処分業務費（諸経費含む）

	合　　　　計

	※　消費税及び地方消費税を含まない額である。

（様式第１１号）

産業廃棄物（汚泥）運搬業務に係る車両届出書

新潟市長　　中原　八一　様

委託番号
　委託第6号
業務名
　中部下水処理場3-2消化槽汚泥運搬処分業務委託
申請人住所

電話番号

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

（共同企業体にあっては運搬業務を担う企業の名称及び代表者の氏名）

　中部下水処理場3-2消化槽汚泥運搬処分業務委託に係る運搬業務について専用に使用する車両を，下記のとおり届出いたします。

記

	車両の種類
	自動車登録番号
	最大積載量
	備　考

※この用紙の記入欄で足りない場合は，コピーするなどして追加してください。
（様式第１２号）

質疑書
令和　　　年　　　月　　　日

所　 在 　地

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（担当者　　　　　　　　　　　　　　　　）

（ＦＡＸ　　　　　　　　　　　　　　　　）

（電子メール　　　　　　　　　　　　　　）

１　公告番号

新潟市公告第213号
２　業務名
中部下水処理場3-2消化槽汚泥運搬処分業務委託
	質疑事項

（様式第１３号）

令和　　年　　月　　日

中部下水処理場で発生する産業廃棄物（汚泥）の本契約における運搬・処分（最終処分先を含む）計画書

新　潟　市　長　　様

	代表者氏名

	所在地

	ＴＥＬ

	担当者所属

	担当者氏名

	ＴＥＬ

	電子メール

（共同企業体にあっては，代表企業の代表者氏名，所在地等を記載すること）

件名：中部下水処理場3-2消化槽汚泥運搬処分業務委託
　入札説明書４(2)⑤に規定する，中部下水処理場で発生する産業廃棄物（汚泥）の本契約における運搬・処分（最終処分先を含む）計画を，次のとおりとしましたので届け出ます。

1． 収集・運搬の計画
	整理

番号
	収集・運搬する業者名
	許可番号
	1 運搬起点の地名

2 運搬終点の地名
	備考

	1

	①

②

	2

	①

②

2． 処分の計画
	整理

番号
	処分する業者名
	①処分方法

②許可番号

③能力
	処分施設の所在地
	備考

	1

	①

②

③

3． 最終処分の計画
	整理

番号
	処分する業者名
	①処分方法

②許可番号

③能力
	処分施設の所在地
	備考

	1

	①

②

③

※入札公告日時点において契約を締結していることを証明する書類（契約書写し等）を添付してください。

※この用紙の記入欄で足りない場合は，コピーするなどして追加してください。

［記載例］

社判と代表者のそれぞれを押印します。

印影は新潟市競争入札参加資格登録での届出使用印としてください。

代表

者印

社判

委任を受けた受任者が入札する場合は，受任者名を記入し，押印してください。

下記の「単価」と同額。

1トン当たりの単価（税抜）を記入してください。

単価と同額

［記載例］

社判と代表者のそれぞれを押印します。

印影は新潟市競争入札参加資格登録での届出使用印としてください。

単価と同額

1トン当たりの単価（税抜）を記入してください。

社判

代表

者印

委任を受けた受任者が入札する場合は，受任者名を記入し，押印してください。

下記の「単価」と同額。

［記載例］

社判と代表者のそれぞれを押印します。

印影は新潟市競争入札参加資格登録での届出使用印としてください。

社判

代表

者印